
Zarządzenie Nr 571/2019 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 21 listopada 2019 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2019 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) 
oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 
2019, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2019 po stronie 
dochodów o kwotę 5.668.016,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1  do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2019 po stronie 
wydatków o kwotę 5.668.016,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku wynoszą 462.869.636,43 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       323.698.850,46 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    139.170.785,97 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          400.698.641,92 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       62.170.994,51 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej wynoszą 74.536.886,37 zł, 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 
a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 

2019 roku wynoszą 490.021.062,43 zł, z tego: 
- wydatki miasta w wysokości       338.185.261,30 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    151.835.801,13 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 2019 
roku przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę                 394.958.199,64 zł, 
- wydatki majątkowe kwotę              95.062.862,79 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej wynoszą 74.536.886,37 zł, 

 
 
 
 
 



§ 3 
 

 
Dokonuje się zmiany na zadaniu inwestycyjnym ujętym w Załączniku nr 7/1 
do uchwały budżetowej polegającej na zmniejszeniu  wydatków inwestycyjnych w dz. 
600 rozdz. 60004 § 6057 o kwotę 39.543,73 zł, § 6059 o kwotę 17.678,36 zł  na 
zadaniu pn.: Promowanie czystego transportu miejskiego poprzez zakup autobusów 
wraz z budową, przebudową i modernizacją infrastruktury w pętlach autobusowych 
w Lesznie”. 

 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                            Łukasz Borowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 571/2019 Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 21 listopada 2019 roku w sprawie zmian  

w budżecie miasta Leszna na rok 2019 
 
 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2019, które polegają na:  
1) zwiększeniu w dz. 855 rozdz. 85501 o kwotę 5.668.016,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 października 2019 roku, nr FB-
I.3111.444.2019.3  przeznacza się na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 
lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 
2134, późn. zm.) (zadania zlecone gminie), 

2) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami: 
 w dz. 600 rozdz. 60004 na kwotę 57.222,09 zł o charakterze porządkującym 

budżet w celu wyodrębnienia środków na wydatki bieżące w ramach zadania 
pn.: „Promowanie czystego transportu miejskiego poprzez zakup autobusów 
wraz z budową, przebudową i modernizacją infrastruktury w pętlach 
autobusowych w Lesznie” (zadania własne gminy),  

 w dz. 757 rozdz. 75702 na kwotę 60.350,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w celu zwiększenia środków na wydatki związane z kosztem emisji 
samorządowych papierów wartościowych oraz innych opłat i prowizji (zadania 
własne gminy). 
 
 
 
 

Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 
 


